Giriş

Selefilik hareketinin, Ahmet b. Hanbel’e (ö. 241/855)

kadar dayanan siyasi ve dini bir arka planı olsa da yakın

tarihte Muhammed b. Abdülvehhab (ö. 1206/1792) ismiyle

özdeştirilmiş ve onun önderliğinde Arabistan merkezli

olarak ortaya çıkmıştır. İlâhî olan din ile insanî olan

mezhep arasındaki farkı sağlıklı değerlendiremeyen

yapılarda görülen mezhebi din gibi telakki etme eğilimi,

zaman içerisinde Selefî fikirleri tebliğ etme ihtiyacını

DEAŞ örgütünün ülkemizdeki yapılanmasından ve

Türkiye Cumhuriyetinin DEAŞ terör örgütüyle yürüttüğü

mücadeleden bahsetmeye çalışacağız.

Türkiye’deki Selefi Gruplar ve Ünlü Selefi İsimler

Türkiye’de Selefîlik denilince ilk akla gelen isimler

Osmanlı dönemi âlimlerinden Çivizâde Muhyiddin

Mehmed Efendi (ö. 954/1547) ve Birgivî Mehmed Efendi

(ö. 981/1573) gibi isimlerdir.(Ünal & Cengiz, 2019, s. 461)

Yine Osmanlı döneminde ortaya çıkan dinî ve toplumsal

nitelikli bir hareket olan Kadızâdeliler, selefî fikriyata

sahip bir grup olarak zikredilse de bu ideolojinin ortaya

çıkışını Osmanlı sistemindeki idarî, ekonomik ve sosyal